
 
 

Uchwała Nr XI/78/2011 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 29 września 2011 r. 

 

 W sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych na lata 2011-2016”. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. 142, poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) w związku z art. 10 a pkt 2  
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2010 r. nr 214, poz.1407) Rada Powiatu uchwala  
co następuje : 

 

§ 1.  Uchwala się „Powiatowy Program Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych  
na lata 2011-2016” co stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.  
    
 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/254/2006 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia  
          9 lutego 2006 r.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

w Kluczborku 

Mariusz Pieńkowski 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


